


. NDRYSHIMET E PASURIVE
" DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare. Mbajtés i llogaris€ Roland Ilia PF. 0 leké
ega Shkodér (zero)
Gjendja né dt. 31.12.2017 ka gené - 362 Euro. Mbyllur llogaria.
Shtuar llogaria me 2.325 Euro gjaté vitit pér pagesé
komisione dhe &shté mbyllur né shtator 2018.

Llogari bankare. Mbajtés i llogarisé Roland Ilia. 157.413 leké

(Njéqind e pesédhjeté e
Burimi i krijimit; Te ardhura nga paga. shtaté¢ mijé¢ e katérqind e
Gjendja né dt. 31.12.2017 ka gené - 108.826 leké trembédhjeté)

NEé kété llogari éshté ¢elur mundési overdrafti 200.000 leké
q€ nga muaji Néntor 2017.

Gjendja né dt. 31.12.2018;

Llogari bankare. Mbajtés i llogarisd. | 387, 45 Euro
ega Shkodér (sot ABI Bank) (Treqind e tetédhjeté e
ogari kursimi pér fémijé shtaté mijé e dyzet e pesé)
Burimi i krijimit; Te ardhura nga kursimet e prindit.
Gjendja né dt. 31.12.2018;
Gjendja cash shtuar: 1.000.000 Leké
(Njé& milion)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

—

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1.

“Periodil/Vierar”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

_:. Shuma 3.459.564 eé jané té ardhura nga paga dhe dieta, ria 12 |
- | muaj té& vitit 2018, ndérsa shuma 77.000 leké t&€ ardhura nga shpérblime

| t& prapambetura nga viti 2017, kaluar né llogari mé dt. 12.01.2018. 3.536.564
(Tremilion peséqind e tridhjeté

| Llogari bankare. Mbaitési i llog.: ROLAND ILIA. ¢ gjashtémijé e peséqind e
|55 0 5 b Dega Shkoder Jjashtédhjett e kater)
Burimi i krijimit: Té ardhura nga paga né Komisionin e Pavarur té

Kualifikimit.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. \
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Hua martje. Kredi personale: ROLAND ILIA.

175,314.01 leké 1,177,546 leké

] sz. Dega Shkodér.
' ata i krijimit: 4

principal
130,713.35
interesa
Total: 306,027.36
(Treqind e gjashtemijé
e njézet e shtaté presje
tridhjeté gjashté )

leké

( Njémilion e
njéqind e
shtatédhjeté e
shtatémijé e
peséqind e dyzet e
gjashté )

| Hua marrje. Karté& Kredi personale: ROLAND
| ILIA.

. sha Dega Shkodér.

| Data i krijimit: 06/11/2017.

Shuma; 3.000 Euro
E pa pérdorur

Hua marrje. Karté Kredi personale: ROLAND

o ILIA.

Banka:_h.a. Dega Shkodér.

" | Datai krijimit: 06/11/2017.

| Gjendja né dt. 31.12.2017 ka gené -625 Euro
Gjendja né dt. 31.12.2018 &shté -195, 43 Euro

430 Euro
(Katérqgind
tridhjeté)

- 195, 43 Euro
(Minus njéqind e
néntédhjeté e pesé
mijé e dyzet e tre)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor"”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t¢ vitit t& deklarimit.

PREFEKTURA E QARKUT SHKODER 717.912 leké

| Detyra: Drejtoreshé e Komisionit Vendor i Verifikimit té Titujve t&é | (Shtatéqind e shtatémbédhjeté
Pronésisé. Né periudhén 1 Janar 2018 deri 31 Gusht 2018. mijé e néntéqind e dymbédhjet€)
PREFEKTURA E QARKUT TIRANE 246.396 leké

| Detyra: Pérgjegjése e Sektorit Juridik. ( qumd e dyzet g]ashtemue e

| Neé periudhén 3 Shtator 2018 deri 31 Dhjetor 2018. :

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i sersonale: SONILA (46,335.55) leké

| RUDI (Dyzete

| Banka:. . . h.a. Dega Shkodér. gjashtémijé e

Afati i pérdorimit; 27.06.2033. treqgind e tridhjeté e
Shuma: 200.000 leké. pesé presje

Llogari page me gjendje 55.004 leké né dt. pesédhjeté e pesé)

|1 31.12.2017. Gjendja né dt. 31.12.2018, -46.335 leké

Nese ky format éshté i pamjaftueshem
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor"”






